

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Obnova kultúrneho domu a materskej školy obce Prusy

Objekt:

1.6 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Prusy

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 6. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

34117873

SK2020417091

Cena bez DPH

44 457,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	44 457,44	23,00%	10 225,21

Cena s DPH

v EUR

54 682,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Obnova kultúrneho domu a materskej školy obce Prusy

Objekt: **1.6 - Vykurovanie**

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2025

Objednávateľ: Obec Prusy

Projektant:

Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

44 457,44

PSV - Práce a dodávky PSV

31 977,44

713 - Izolácie tepelné	524,28
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	7 125,43
731.1 - Ústredné kúrenie - kotolne - Demontáž	558,02
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	220,57
732.1 - Ústredné kúrenie - strojovne - Demontáž	43,00
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	8 353,29
733.1 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie - Demontáž	483,68
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	791,94
734.1 - Ústredné kúrenie, armatúry. - Demontáž	245,50
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	10 071,35
735.1 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá - Demontáž	820,04
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 740,34

M - Práce a dodávky M

8 780,00

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	8 780,00
---	----------

OST - Ostatné

3 700,00

ROZPOČET



Stavba: Obnova kultúrneho domu a materskej školy obce Prusy

Objekt: **1.6 - Vykurovanie**

Miesto: Obec Prusy
Objednávateľ: Obec Prusy
Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Dátum: 17. 6. 2025

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **44 457,44**

D PSV Práce a dodávky PSV 31 977,44

D 713 Izolácie tepelné 524,28

1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.13-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	20,000	4,00	80,00
2	M	2837741542	Tubolít DG 20 x 20 izolácia-trubica (napr. AZ FLEX Armacell)	m	20,000	2,10	42,00
3	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	35,000	4,00	140,00
4	M	2837741558	Tubolít DG 25 x 30 izolácia-trubica (napr. AZ FLEX Armacell)	m	15,000	4,70	70,50
5	M	2837741571	Tubolít DG 32 x 30 izolácia-trubica (napr. AZ FLEX Armacell)	m	20,000	5,20	104,00
6	M	2837741720.1	Systémové lepidlo, krycia páska, spony	m	55,000	1,40	77,00
7	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	5,135	2,10	10,78

D 731 Ústredné kúrenie, kotolne 7 125,43

8	K	731261070	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	2,000	408,00	816,00
9	M	4847161733	Plynový kondenzačný kotol nástenný (napr. BUDERUS LOGAMAX PLUS GB 190 - 25i)	ks	1,000	1 963,00	1 963,00
10	M	4847161733.1	Plynový kondenzačný kotol nástenný (napr. BUDERUS LOGAMAX PLUS GB 190 - 35i)	ks	1,000	2 475,50	2 475,50
11	M	4844140043	Kaskádový systém odvodu spalín, základná spalínová sada pre 2 kotle (napr. BUDERUS DN 125)	sada	1,000	252,00	252,00
12	M	48476662.12	Komínová súprava pre zvislé vedenie spalín (napr. Buderus DA)	kpl	1,000	225,60	225,60
13	K	731261060R6	D+M Neutralizátor kondenzátu (napr. Buderus)	sada	2,000	354,70	709,40
14	K	734449119	Montáž regulátora	súb.	2,000	36,00	72,00
15	M	48441400.01	Regulátor (napr. BUDERUS RC 310)	ks	2,000	212,30	424,60
16	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	69,381	2,70	187,33

D 731.1 Ústredné kúrenie - kotolne - Demontáž 558,02

17	K	731100831	Demontáž kotla -1,32000t	ks	1,000	198,00	198,00
18	K	73119095R	Demontáž dymovodu DN 100	m	10,000	8,45	84,50
19	K	731890801.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	1,400	196,80	275,52

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne 220,57

20	K	732331015.S	Montáž expanznej nádoby tlak 50 l	ks	2,000	10,00	20,00
21	M	484630006500	Nádoba expanzná 50 l, (napr. REFLEX NG50)	ks	2,000	98,55	197,10
22	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	2,171	1,60	3,47

D 732.1 Ústredné kúrenie - strojovne - Demontáž 43,00

23	K	732320814	Demontáž nádrže tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 100 l	ks	1,000	30,00	30,00
24	K	732890801.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt strojovní vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,130	100,00	13,00

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 8 353,29

25	K	733167002	Potrubie z rúr plastliníkových DN 15 (napr. Herz) vrátane tvaroviek	m	170,000	19,60	3 332,00
26	K	733167003	Potrubie z rúr plastliníkových DN 20 (napr. Herz) vrátane tvaroviek	m	125,000	25,30	3 162,50
27	K	733167014	Potrubie z rúr plastliníkových DN 25 (napr. Herz) vrátane tvaroviek	m	15,000	33,00	495,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	733167015	Potrúbie z rúr plastliníkových DN 32 (napr. Herz) vrátane tvaroviek	m	20,000	60,00	1 200,00
29	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	81,895	2,00	163,79
D 733.1 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie - Demontáž							483,68
30	K	733110803.	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	170,000	1,10	187,00
31	K	733110806.	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	140,000	1,50	210,00
32	K	733110808.	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	20,000	1,80	36,00
33	K	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,724	70,00	50,68
D 734 Ústredné kúrenie, armatúry.							791,94
34	K	734209.001	Montáž čidiel	ks	4,000	6,30	25,20
35	M	389610000201.S	Snímač vonkajšej teploty	ks	2,000	15,00	30,00
36	M	389610000600.S	Snímač priestorovej teploty	ks	2,000	27,00	54,00
37	K	734213250	Montáž ventilu odvodušňovacieho automatického G 1/2	ks	6,000	4,00	24,00
38	M	4849228620	Automatický odvzdušňovací ventil, 1/2"	ks	6,000	9,50	57,00
39	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	2,000	4,00	8,00
40	M	551210044800.S	Guľový ventil 1"	ks	2,000	16,40	32,80
41	K	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	10,000	4,00	40,00
42	M	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4"	ks	10,000	23,00	230,00
43	K	734291350.S	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	2,000	5,00	10,00
44	M	422010002400.S	Filter závitový nerez 5/4"	ks	2,000	98,50	197,00
45	K	734315440	Montáž oceleového guľového kohúta vypúšťacieho DN 15	ks	4,000	12,00	48,00
46	M	5511130110	Vypúšťací guľový ventil, 1/2" -DN 15	ks	4,000	8,00	32,00
47	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	7,880	0,50	3,94
D 734.1 Ústredné kúrenie, armatúry. - Demontáž							245,50
48	K	734140821R	Demontáž ventilov DN15 0,012t	ks	35,000	2,70	94,50
49	K	734140823R	Demontáž radiátorového skrutkovania 0,010t	ks	35,000	3,50	122,50
50	K	734890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 6m	t	0,750	38,00	28,50
D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							10 071,35
51	K	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	10,00	20,00
52	M	484530013000	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceleové (napr. KORAD VENTIL KOMPAKT) 11VK, 500x600 mm vrátane držiakovej sady a konzol	ks	1,000	118,50	118,50
53	M	484530013100	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceleové (napr. KORAD VENTIL KOMPAKT) 11VK, 600x600 mm vrátane držiakovej sady a konzol	ks	1,000	129,00	129,00
54	K	735154041.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	4,000	10,50	42,00
55	M	484530013300	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceleové (napr. KORAD VENTIL KOMPAKT) 11VK, 600x800 mm vrátane držiakovej sady a konzol	ks	4,000	140,00	560,00
56	K	735154042.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	13,000	11,50	149,50
57	M	484530013500	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceleové (napr. KORAD VENTIL KOMPAKT) 11VK, 600x1000 mm vrátane držiakovej sady a konzol	ks	2,000	164,30	328,60
58	M	484530013700	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceleové (napr. KORAD VENTIL KOMPAKT) 11VK, 600x1200 mm vrátane držiakovej sady a konzol	ks	11,000	177,70	1 954,70
59	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	11,50	23,00
60	M	484530065700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceleové (napr. KORAD VENTIL KOMPAKT) 22VK, 600x600 mm vrátane držiakovej sady a konzol	ks	2,000	126,10	252,20
61	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	12,50	12,50
62	M	484530065900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceleové (napr. KORAD VENTIL KOMPAKT) 22VK, 600x800 mm vrátane držiakovej sady a konzol	ks	1,000	158,00	158,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	12,90	51,60
64	M	484530066100	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové ocelové (napr. KORAD VENTIL KOMPAKT) 22VK, 600x1000 mm vrátane držiakovej sady a konzol	ks	3,000	178,60	535,80
65	M	484530066300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové ocelové (napr. KORAD VENTIL KOMPAKT) 22VK, 600x1200 mm vrátane držiakovej sady a konzol	ks	1,000	199,00	199,00
66	K	735154152.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	8,000	15,00	120,00
67	M	484530023100	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové ocelové (napr. KORAD VENTIL KOMPAKT) 22VK, 900x1000 mm vrátane držiakovej sady a konzol	ks	8,000	312,30	2 498,40
68	K	735154153.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	16,00	16,00
69	M	484530023400	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové ocelové (napr. KORAD VENTIL KOMPAKT) 22VK, 900x1400 mm vrátane držiakovej sady a konzol	ks	1,000	388,90	388,90
70	M	4848903030	Rohová pripájacia armatúra (napr.HERZ 3000), DN15, 1/2"	ks	35,000	15,00	525,00
71	M	4848906370	Automatický odvodušňovací ventil - zátka	ks	35,000	7,00	245,00
72	M	4848903410	Termostatická hlavica (napr. HERZ Hercules antivandal system) 28x1,5	ks	35,000	42,10	1 473,50
73	M	2862318710	Záslepka	ks	35,000	1,80	63,00
74	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	98,642	2,10	207,15
D		735.1	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá - Demontáž				820,04
75	K	735111810	Demontáž radiátorov článkových, -0,02380t	m2	147,000	3,30	485,10
76	K	735494811R	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav	l	250,000	0,50	125,00
77	K	735890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	3,499	60,00	209,94
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				2 740,34
78	K	767424143.S	Montáž opláštenia - krycie lišty	m	150,000	3,00	450,00
79	M	345750065150.S	Lišta soklová z PVC	m	150,000	2,10	315,00
80	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	125,000	10,00	1 250,00
81	M	553953380.1	Doplnkové konštrukcie - závesy, objímky, materiál pre uchytanie	kg	125,000	5,50	687,50
82	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	27,025	1,40	37,84
D		M	Práce a dodávky M				8 780,00
D		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				8 780,00
83	K	22053.00	MaR (regulátor pre vykurov. kotol+ funk model, Modul na ovládanie kotla sign.z exter. regulátora, Detektor úniku plynu, Detektor úniku CO2, Optická sign, Akustická sign, Čidlo zapl. kotolne+programov. a prekáblovania)	kpl	1,000	8 780,00	8 780,00
D		OST	Ostatné				3 700,00
84	K	HZS-0052	Hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému počas vykurovacej skúšky	hod	40,000	25,00	1 000,00
85	K	HZS-0061	Tlaková skúška	hod	40,000	25,00	1 000,00
86	K	HZS-0071	Preplach potrubia, napustenie systému	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00
87	K	HZS-0090	Revízie a revízne správy	kpl	1,000	600,00	600,00